РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2023 года                                                                                                       № 11
	О        внесении     изменений    в       постановление
администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 26.04.2021 № 14 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области

 В соответствии со статьёй 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» администрация сельского поселения «Деревня Захарово» Малоярославецкого района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 26.04.2021 № 14 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области» следующие изменения:
1.1. Приложение   № 1   «Состав   комиссии   по   согласованию   местоположения     границ земельных  участков   при   выполнении   комплексных  кадастровых  работ  на  территории сельского поселения  «Деревня Захарово» Малоярославецкого района, Калужской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарова» и вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                       С.Н. Исаева

Приложение № 1
к постановлению администрации
СП «Деревня Захарово»
от 29.03.2023 № 11

Состав комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории
сельского поселения  «Деревня Захарово»
Малоярославецкого района, Калужской области

	Председатель комиссии:

	Глава администрации сельского поселения «Деревня Захарово»
	Исаева Светлана Николаевна

	Секретарь комиссии:

	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Захарово»
	Макеечева Наталья Ивановна

	Члены комиссии:

	Представитель от министерства экономического развития Калужской области
	Изюмова Е.Л.

	Представитель от межрегионального территориального управления Росимущества в Калужской, Брянской и Смоленской областях
	По согласованию

	Представитель от филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Калужской области
	По согласованию

	Представитель от управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области
	По согласованию

	Заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	Колганова О.Л.

	Заведующий отделом градостроительства и архитектуры Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	По согласованию

	Представитель  от саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер (в случае если он является членом саморегулируемой организации)
	По согласованию